Decimū tertiu capitulū

Pudentius vir secularis litteratura

f ij

eruditus composuit dyrocheū de toto veteri et nouo testamēto exceptis p̄lois. Cōmentat⁹ est et in morē grecoꝝ exameron de mundi fabrica. vsq; ad adicōem p̄mi hoīs ⁊ p̄uaricationē ei⁹. Cōposuit et libellos quos greca appellatione p̄titulauit apothēosis p̄sichomachia. amartigenia. de dimitate de apugnantia animi. de origine p̄ccōꝝ. fecit et in laudez martiy librum vnū. et ymnoꝝ alterū. spēali tamē intentiōe aduersum symmachū ydolatriam defendentē. ex quoꝝ lectōe agnoscitur palatinus miles fuisse

Capit. xiiij.

Audentius ep̄us hyspan⁹ scripsit aduersum manicheos et sabellianos ⁊ arrianos maxime quoq; speciali intentione contra fotimianos. qui nunc vocantur bonosiaci libꝝ quē pretitulauit de fide aduersū hēticos in quo oñdit antiquitatē filij dei cōeternalem deo patri fuisse. nec vncū deitatis tūc a deo prē accepisse cum a maria mrē virgine homo deo fabricāte conceptus et natus est

Decimum quintū capitulū Commodianus dum inter secula res litteās etiam nostras legit occasione accepit fidei. factus itaq; xp̄ianus et volēs aliquid studiorum suorum

nume
medic
nos et
magis
firmae.
sum ille
su disse
inaiōes
toꝝ se
volūta
studētib
A
miano
turarū
illi p̄
⁊ libꝝ
dio m
lino qu
lucifer
tūcēse
dem li
g p̄
doū
lucife
in art
noua

numeris offerre p^o sue salutis auctori scripsit
mediocri sermone quasi librū aduersū paga-
nos. et quia parū nostray attigerat litteray
magis destruere potuit documenta q̄ nostra
firmāe. Unde et de dimis ep̄promissioibz adū-
sum illos vili satis et crasso vt ita dixerim sen-
su differuit illis stuporē nobis desperationē
iniciēs. Terculianū et lactātiū et papiā auc-
tores secutus. moralē sane doctrinā et maxie
volūtate paupertatis amorē optime p̄secut^o
studētibus inculcauit

capitulū xvi.

Austin^o presbit^o scripsit ad p̄sonā flac-
alle regine adūsū arrianos et macedo-
manos libros septē hys eos maxie sc̄ay sc̄p-
turarū testimonijs arguēs et diuicens. quibz
illi p̄uo sensu vtūtur ad blasphemā. Scripsit
et libz quē valētiano et theodosio et archa-
dio impatoribz p̄ defensione suoz cū marcel-
lino quodā p̄sbitero optulit. Ex quo oñdit^o
luciferiano sc̄ismati cōsensisse. qz hylariū pic-
tariēsem et damasū vr̄bis rome ep̄os in eo-
dem libro culpāt quasi male cōsuluerūt ecclie
q̄ p̄uaticotores ep̄os in cōmunionē et sacer-
dotium pacis recupande grā recepissent. qd̄
luciferianis ita displicuit recāpe ep̄iscopis q̄
in ariminēsi cōsilio arrianis cōicaueiāt. quō
nouacianos apostatas penitentes.